VERA MARIA AGUIAR DE SOUSA
LEILOEIRA PÚBLICA OFICIAL DO ESTADO DE RONDÔNIA E ACRE

 MAT. JUCER/RO Nº 018 - MAT.  JUCER/AC Nº 020

ATA DO LEILÃO DA 3ª HASTA PÚBLICA ORDINÁRIA DO TRT 14ª REGIÃO EM SETEMBRO/2024

Ao décimo sexto dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às nove horas eu

VERA MARIA AGUIAR DE SOUSA, Leiloeira Pública Oficial do Estados de Rondônia e Acre,

matriculas nºs 018/JUCER/RO e 020/JUCER/AC, respectivamente, devidamente autorizado pela

Excelentíssima Senhora FERNANDA ANTUNES MARQUES JUNQUEIRA, Juíza do Trabalho

Presidente do Leilão Judicial Unificado do TRT 14, dei encerramento o leilão público composto

por 60 (sessenta) lotes, sendo que 03 (três) lotes foram excluídos por determinação judicial antes

do encerramento do leilão, assim sendo levo a efeito apenas os 57 (cinquenta e sete) lotes

restantes, na modalidade exclusivamente on-line, através do sitio eletrônico

leiloesaguiar.com.br, obtendo o seguinte resultado:

Lote 01 - não houve arrematação

Lote 02 - não houve arrematação

Lote 03 - não houve arrematação

Lote 04 - não houve arrematação

Lote 05 - não houve arrematação

Lote 06 - não houve arrematação

Lote 07 - não houve arrematação

Lote 08 - não houve arrematação

Lote 09 - não houve arrematação

Lote 10 - não houve arrematação

Lote 11 - não houve arrematação

Lote 12 - não houve arrematação

Lote 13 - não houve arrematação

Lote 14 - não houve arrematação

Lote 15 - não houve arrematação

Lote 16 – não houve arrematação

Lote 17 - não houve arrematação

Lote 18 - não houve arrematação

Lote 19 - não houve arrematação

Lote 20 - Arrematado por ROBERT TRAMONTINA GRAVENA, CPF 832.781.502-44, RG 891234

SSP/RO, robertramontina@gmail.com, (69) 99275-5910. Endereço: Rua Martinho Lutero, 478

Bairro: Jardim Aurélio Bernardi, Cidade: Ji-Paraná/RO, R$20.000,00 (vinte mil reais) à vista.

VERA MARIA AGUIAR DE SOUSA
LEILOEIRA PÚBLICA OFICIAL DO ESTADO DE RONDÔNIA E ACRE

 MAT. JUCER/RO Nº 018 - MAT.  JUCER/AC Nº 020

Lote 21 - Arrematado por ROBERT TRAMONTINA GRAVENA, CPF 832.781.502-44, RG 891234

SSP/RO, robertramontina@gmail.com, (69) 99275-5910. Endereço: Rua Martinho Lutero, 478

Bairro: Jardim Aurélio Bernardi, Cidade: Ji-Paraná/RO, R$3.300,00 (três mil e trezentos reais) à

vista.

Lote 22 - Arrematado por ROBERT TRAMONTINA GRAVENA, CPF 832.781.502-44, RG 891234

SSP/RO, robertramontina@gmail.com, (69) 99275-5910. Endereço: Rua Martinho Lutero, 478

Bairro: Jardim Aurélio Bernardi, Cidade: Ji-Paraná/RO, R$3.300,00 (três mil e trezentos reais), à

vista.

Lote 23 - Arrematado por ROBERT TRAMONTINA GRAVENA, CPF 832.781.502-44, RG 891234

SSP/RO, robertramontina@gmail.com, (69) 99275-5910. Endereço: Rua Martinho Lutero, 478

Bairro: Jardim Aurélio Bernardi, Cidade: Ji-Paraná/RO, R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

à vista.

Lote 24 - Arrematado por ROBERT TRAMONTINA GRAVENA, CPF 832.781.502-44, RG 891234

SSP/RO, robertramontina@gmail.com, (69) 99275-5910. Endereço: Rua Martinho Lutero, 478,

Bairro: Jardim Aurélio Bernardi, Cidade: Ji-Paraná/RO. R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais)

à vista.

Lote 25 – Arrematado por JONNATHAS GOMES DE SOUZA, CPF 837.780.802-10, RG 815572 SSP/RO,

souzagomes23@hotmail.com, (69) 99237-7865. Endereço: Rua Ceres, 2763, Bairro: Conceição,

Cidade: Porto Velho/RO. R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) à vista.

Lote 26 - Arrematado por JOSÉ EVALDO MESSIAS DA SILVA, CPF 408.211.938-80, RG 2810294,

joseevaldo49@gmail.com, (69) 99303-5621. Endereço: Beco Tupi, 7341, Bairro: Nacional,

Cidade: Porto Velho/RO, R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) à vista.

Lote 27 - não houve arrematação

Lote 28 - retirado do leilão por decisão judicial

Lote 29 – não houve arrematação

Lote 30 - retirado do leilão por decisão judicial

Lote 31 - não houve arrematação

Lote 32 - não houve arrematação;

Lote 33 - não houve arrematação;

Lote 34 - não houve arrematação;

Lote 35 - não houve arrematação

Lote 36 - não houve arrematação

Lote 37 - não houve arrematação

Lote 38 - não houve arrematação

VERA MARIA AGUIAR DE SOUSA
LEILOEIRA PÚBLICA OFICIAL DO ESTADO DE RONDÔNIA E ACRE

 MAT. JUCER/RO Nº 018 - MAT.  JUCER/AC Nº 020

Lote 39 - não houve arrematação

Lote 40 - não houve arrematação

Lote 41 - não houve arrematação

Lote 42 - não houve arrematação

Lote 43 - não houve arrematação

Lote 44 - não houve arrematação

Lote 45 - não houve arrematação

Lote 46 - não houve arrematação

Lote 47 - não houve arrematação

Lote 48 - não houve arrematação

Lote 49 - não houve arrematação

Lote 50 - não houve arrematação

Lote 51 - não houve arrematação

Lote 52 - não houve arrematação

Lote 53 - não houve arrematação

Lote 54 - não houve arrematação

Lote 55 - não houve arrematação

Lote 56 - não houve arrematação

Lote 57 – não houve arrematação

Lote 58 – retirado do leilão por decisão judicial

Lote 59 – não houve arrematação

Lote 60 - não houve arrematação

Os valores devidos a título de comissão do Leiloeiro, no percentual de 5% (cinco por cento)

incidente sobre o valor da arrematação, foram pagos diretamente a este Leiloeiro.

Ademais, o Leilão ocorreu na mais absoluta normalidade, sem atipicidades, com muitos

interessados, devendo os lotes não arrematados doravante serão levados à venda direta pelo

mesmo site que ocorreu o leilão.

Nada mais a relatar, dou por encerrada e firmo a presente.

		2024-09-16T14:16:29-0400
	VERA MARIA AGUIAR DE SOUSA:58884092272